合计 4,046,497 3,773,757 3,773,757 93.26%

（2）2022年股票期权激励计划首次授予第一个行权期激励对象行权情况：

姓名 职务 可行权数量（份） 第四季度行权数量 累计行权数量

累计行权数量占

可行权数量的比

例

尹嘉亮 董事会秘书 30,000 0 30,000 100.00%

核心技术（业务）人员（291人） 4,527,060 17,400 4,527,059 100.00%

合计 4,557,060 17,400 4,557,059 100.00%

（3）2021年股票期权激励计划预留授予第一个行权期激励对象行权情况：

姓名 职务 可行权数量（份） 第四季度行权数量 累计行权数量

累计行权数量占

可行权数量的比

例

杨智伟 董事 50,000 0 50,000 100.00%

尹嘉亮 董事会秘书 15,000 0 15,000 100.00%

核心技术（业务）人员（56人） 1,036,500 50,000 1,020,500 98.46%

合计 1,101,500 50,000 1,085,500 98.55%

2、本次行权股票的来源

公司向激励对象定向发行的A股普通股。

3、行权人数

（1）2021年股票期权激励计划首次授予第三个行权期可行权人数为243人，截至2024年12月31日

共有243人参与行权并完成登记。

（2）2022年股票期权激励计划首次授予第一个行权期可行权人数为292人，截至2024年12月31日

共有292人参与行权并完成登记。

（3）2021年股票期权激励计划预留授予第一个行权期可行权人数为58人， 截至2024年12月31日

共有58人参与行权并完成登记

三、股权激励计划行权股票的上市流通安排及股本结构变动情况

1、行权股票的上市流通日

股票期权激励计划采用自主行权模式行权，激励对象行权所得股票于行权日（T日）后的第二个交

易日（T+2）日上市交易。

2、行权股票的上市流通数量

2024年10月1日至2024年12月31日通过自主行权的方式，在中国证券登记结算有限责任公司上海

分公司登记股份数量为3,841,157股，行权后新增股份均为无限售条件流通股。

3、董事和高管行权股票的锁定和转让限制

公司本次激励计划参与行权的董事、高级管理人员行权新增股份按照相关法律法规自行权之日起

锁定 6�个月，转让时须遵守中国证监会及上海证券交易所的相关规定。

4、本次行权股票结构变动情况（含可转债转股数）

单位：股

股份类别

变动前

（2024年9月30

日）

本次变动（行权）

本次变动（可转债转

股）

本次变动（非公开

发行股份解除限

售）

变动后

（2024年12月31日）

有限售条件流

通股

117,964,243 0 0 -117,964,243 0

无限售条件流

通股

547,566,926 3,841,157 50,039,451 117,964,243 719,411,777

总股本 665,531,169 3,841,157 50,039,451 0 719,411,777

四、股份登记情况及募集资金使用计划

2024年第四季度，通过自主行权方式，公司2021年股票期权激励计划首次授予股票期权第三个行

权期、 公司2022年股票期权激励计划首次授予股票期权第一个行权期及公司2021年股票期权激励计

划预留授予股票期权第一个行权期已在中国证券登记结算有限公司上海分公司过户登记股份为3,

841,157股，并累计收到募集资金30,652,829.87元，筹集的资金用于补充流动资金。

五、新增股份对最近一期财务报告的影响

本次行权对公司财务状况和经营成果均不构成重大影响。

特此公告。

广东世运电路科技股份有限公司董事会

2025年1月25日